
           

Në bazë të nenit 58 paragrafi 1, pika 22 të Statutit të Komunës së Ulqinit („Fl. zyr. MZ – 
dispozitat e komunës“, nr. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, me propozimin e Këshillit për 
zgjedhje dhe emërime në mbledhjen e mbajtur, më  19.07.2022 ka miratuar: 
 

 
AKTVENDIMIN 

për shkarkimin e anëtarëve të Këshillit drejtues të NP„Qendra për kulturë“ Ulqin 
 
     Shkarkohen anëtarët e KD „Qendra për kulturë“ Ulqin dhe atë: 
 

1. Jeton Osmani, kryetar, 
2. Liljana Çoviq, anëtare, 
3. Jonuz Muharremi, anëtar, 
4. Daut Ceka, anëtar  
5. Asllan Alaj, anëtar, 
6. Aferdita Fteja,anëtare dhe 
7. Lavdim Çaushi,anëtar. 

 
II. Shkarkimi ekzekutohet për shkak të skadimit të mandatit sipas aktvendimit të 

Kuvendit të Komunës nr. 02-016/21-167/8 të datës 02.06.2021 dhe 02-016/21-290-
15. 

III. Ky Aktvendim aplikohet ditën e miratimit dhe do të botohet në “Fletoren zyrtare të 
Malit të Zi –dispozitat e komunës. 

 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 
Numër: 02-016/22-227-11       K R Y E T A R I 
 
Ulqin, më 19.07.2022                    Ardijan Mavriq,d.v. 
 

 
 
 
 


